伺服反馈编码器概览
卓越性能，满足各种应用
伺服反馈编码器
2
如有改动，恕不另行通知
伺服反馈编码器  |  S I C K 	 	 	 	 	 	 	                  8018841/2017-09-30(GCN 2021-07-01)
伺服反馈编码器
伺服反馈编码器

如有改动，恕不另行通知
	 	 	 	 	 	 	 	 	                     8018841//22017-09-30(GCN 2021-07-01)
订购信息：
其它型号及相应配件请访问上述链接。
单圈集成型
• 电气接口：HIPERFACE DSL®
• 连接方式：内置在马达电缆中，1个温度传感器
型号 订货号
EES37-0KF0A015A 1068810
EES37-0KF0A017A 1068811
• 安全系统：l
• 电气接口：HIPERFACE DSL®
• 连接方式：内置在马达电缆中，1个温度传感器
型号 订货号
EES37-2KF0A015A 1067126
EES37-2KF0A017A 1067127
伺服反馈编码器
伺服反馈编码器
EES/EEM37
如有改动，恕不另行通知

• 电气接口：HIPERFACE DSL®
• 连接方式：内置在马达电缆中，1个温度传感器
型号 订货号
EEM37-0KF0A015A 1068808
EEM37-0KF0A017A 1068809
• 安全系统：l
• 电气接口：HIPERFACE DSL®
• 连接方式：内置在马达电缆中，1个温度传感器
型号 订货号
EEM37-2KF0A015A 1067124
EEM37-2KF0A017A 1067125
A
B
C
D

伺服反馈编码器  |  S I C K	 	 	 	 	 	 	                   8018841/2017-09-30(GCN 2021-07-01)
EKS/EKM36 伺服反馈编码器
订购信息：
其它型号及相应配件请访问上述链接。
单圈集成型
• 轴类型：锥形轴
• 机械接口：弹簧安装面板，Ø 36
• 电气接口：HIPERFACE DSL®
• 连接方式：4针插头
型号 订货号
EKS36-0KF0A018A 1053848
EKS36-0KF0A020A 1053856
• 轴类型：锥形轴
• 机械接口：弹簧安装面板，Ø 36
• 安全系统：l
• 电气接口：HIPERFACE DSL®
• 连接方式：4针插头
型号 订货号
EKS36-2KF0A018A 1054315
EKS36-2KF0A020A 1054323
EKS/EKM36
概述
• 带HIPERFACE DSL®接口的伺服反馈编
码器

• 电气接口：HIPERFACE DSL®
• 连接方式：4针插头
型号 订货号
EKM36-0KF0A018A 1053849
EKM36-0KF0A020A 1053857
• 轴类型：锥形轴
• 机械接口：弹簧安装面板，Ø36
• 安全系统：l
• 电气接口：HIPERFACE DSL®
• 连接方式：4针插头
型号 订货号
EKM36-2KF0A018A 1054316
EKM36-2KF0A020A 1054324
A
B
C
D

伺服反馈编码器  |  S I C K	 	 	 	 	 	                                           8018841/2017-09-30(GCN 2021-07-01)
EFS/EFM50 伺服反馈编码器
订购信息：
其它型号及相应配件请访问上述链接。
单圈集成型
• 轴类型：锥形轴
• 电气接口：HIPERFACE DSL®
• 连接方式：4针插头
型号 订货号
EFS50-0KF0A021A 1073485
EFS50-0KF0A023A 1073501
• 轴类型：锥形轴
• 安全系统：l
• 电气接口：HIPERFACE DSL®
• 连接方式：4针插头
型号 订货号
EFS50-2KF0A021A 1073487
EFS50-2KF0A023A 1073503
EFS/EFM50
概述
• 带HIPERFACE DSL®接口的伺服反馈
编码器

• 电气接口：HIPERFACE DSL®
• 连接方式：4针插头
型号 订货号
EFM50-0KF0A021A 1073486
EFM50-0KF0A023A 1073502
• 轴类型：锥形轴
• 安全系统：l
• 电气接口：HIPERFACE DSL®
• 连接方式：4针插头
型号 订货号
EFM50-2KF0A021A 1073488
EFM50-2KF0A023A 1073504
A
B
C
D

• 可编程/可配置：l
• 电气接口：HIPERFACE®
轴类型 连接方式 型号 订货号
锥形轴 8针M12公插头，径向 SKS36-HFA0-K02 1034095
SKS/SKM36
概述
• 用于标准功率等级的伺服反馈编码器
• 每圈输出128个正/余弦周期信号
• 绝对位置分辨率为每圈4,096步，多圈
系统可测量高达4,096圈
• 位置值和电子标签均可编程设置
• HIPERFACE®接口
• 集成和独立型设计
• 符合SIL2/PL d认证（仅适用于
SKS36S/SKM36S-H……）
• 符合RoHS要求
客户获益
• 尺寸小巧，使得小型和微型马达厂商能
够显著减小马达长度
• 独立型可作为理想的主设备或轨迹编
码器
• SKS/SKM36伺服反馈编码器有助于
在传动工程领域中加速拓展市场
• 借助于与SEK/SEL37一致的机械部
件，当与不同编码器系统配合使用时
能实现很高的灵活性
-- www.sick.com/SKS_SKM36
只需登陆网站或扫描二维码，即可直接查看技术参数、CAD设计模型、操作手册、软件、应用案例
等更多信息。
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
8018841/2017-09-30(GCN 2021-07-01)
如有改动，恕不另行通知
3 0  伺服反馈编码器  |  S I C K
SKS/SKM36 伺服反馈编码器
单圈独立型
• 轴类型：实心轴
• 机械接口：伺服/表面安装法兰
• 可用储存空间：E2PROM 2048
• 可编程/可配置：l
• 电气接口：HIPERFACE®
连接方式 型号 订货号
8针M12公插头，1.5 m SKS36-HVV0-K02 1035604
8针M12公插头，径向 SKS36-HVA0-K02 1035603
单圈集成型
• 机械接口：弹簧安装面板
• 可用储存空间：E2PROM 2048
• 可编程/可配置：l
• 安全系统：l
• 电气接口：HIPERFACE®
轴类型 连接方式 型号 订货号
锥形轴 8针M12公插头，径向 SKS36S-HFA0-K02 1036556
单圈独立型
• 机械接口：伺服/表面安装法兰
• 可用储存空间：E2PROM 2048
• 可编程/可配置：l
• 安全系统：l
• 电气接口：HIPERFACE®
轴类型 连接方式 型号 订货号
实心轴 8针M12公插头，径向 SKS36S-HVA0-K02 1036557
多圈集成型
• 机械接口：弹簧安装面板
• 可用储存空间：E2PROM 2048
• 可编程/可配置：l
• 电气接口：HIPERFACE®
轴类型 连接方式 型号 订货号
锥形轴 8针M12公插头，径向 SKM36-HFA0-K02 1034094
多圈独立型
• 轴类型：实心轴
• 机械接口：伺服/表面安装法兰
• 可用储存空间：E2PROM 2048
• 可编程/可配置：l
• 电气接口：HIPERFACE®
连接方式 型号 订货号
8针M12公插头，1.5 m SKM36-HVV0-K02 1035602
8针M12公插头，径向 SKM36-HVA0-K02 1035601
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 8018841/2017-09-30(GCN 2021-07-01) 	  	 	 	 	 	 	                                     伺服反馈编码器  |  S I C K
如有改动，恕不另行通知
3 1
伺服反馈编码器 SKS/SKM36
多圈集成型
• 机械接口：弹簧安装面板
• 可用储存空间：E2PROM 2048
• 可编程/可配置：l
• 安全系统：l
• 电气接口：HIPERFACE®
轴类型 连接方式 型号 订货号
锥形轴 8针M12公插头，径向 SKM36S-HFA0-K02 1036558
多圈独立型
• 机械接口：伺服/表面安装法兰
• 可用储存空间：E2PROM 2048
• 可编程/可配置：l
• 安全系统：l
• 电气接口：HIPERFACE®
轴类型 连接方式 型号 订货号
实心轴 8针M12公插头，径向 SKM36S-HVA0-K02 1036559
A
B
C
D

3 2  伺服反馈编码器  |  S I C K
SRS/SRM50 伺服反馈编码器
订购信息：
其它型号及相应配件请访问上述链接。
单圈集成型
• 轴类型：锥形轴
• 机械接口：弹簧安装面板
• 可用储存空间：E2PROM 2048
• 可编程/可配置：l
• 电气接口：HIPERFACE®
连接方式 型号 订货号
8针公插头，径向 SRS50-HFA0-K22 1037068
绞线，8线，径向，200 mm SRS50-HFV0-K22 1037070
• 轴类型：锥形轴
• 机械接口：弹簧安装面板
• 可用储存空间：E2PROM 2048
• 可编程/可配置：l
• 安全系统：l
• 电气接口：HIPERFACE®
连接方式 型号 订货号
8针公插头，径向 SRS50S-HFA0-K22 1051790
SRS/SRM50
概述
• 用于高端功率等级的伺服反馈编码器
• 每圈输出1,024个正/余弦周期信号
• 绝对位置分辨率为每圈32,768步，多
圈系统可测量高达4,096圈
• HIPERFACE®接口：可对位置值和电子
标签进行编程设置
• 插入式轴或锥形轴，多种定子联轴器
• 集成型、安装型或独立型
• 符合 S I L 2 / P L  d认证（仅适用于
SRS50S/SRM50S……）
• 符合RoHS要求
客户获益
• 具有HIPERFACE®接口的伺服反馈编
码器
• 内置金属码盘，使产品具有高耐冲击/
振动性能
• 单圈型和多圈型产品具有相同的结构
尺寸，从而保证了马达设计的相容性
• 使用符合SIL2/PL d认证的伺服反馈编
码器可以简化您的系统认证过程
• 球轴承间距离的调整，使产品运行
非常顺畅
-- www.sick.com/SRS_SRM50
只需登陆网站或扫描二维码，即可直接查看技术参数、CAD设计模型、操作手册、软件、应用案例
等更多信息。
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 8018841/2017-09-30(GCN 2021-07-01) 		 	 	 	 	 	                                     伺服反馈编码器  |  S I C K
如有改动，恕不另行通知
3 3
伺服反馈编码器 SRS/SRM50
连接方式 型号 订货号
绞线，8线，径向，200 mm SRS50S-HFV0-K22 1051792
单圈独立型
• 轴类型：实心轴
• 机械接口：表面安装法兰
• 轴径：10 mm
• 可用储存空间：E2PROM 2048
• 可编程/可配置：l
• 电气接口：HIPERFACE®
连接方式 型号 订货号
8芯电缆，径向，1.5 m SRS50-HWV0-K22 1037094
12针M23公插头，径向 SRS50-HWA0-K22 1037092
多圈集成型
• 轴类型：锥形轴
• 机械接口：弹簧安装面板
• 可用储存空间：E2PROM 2048
• 可编程/可配置：l
• 电气接口：HIPERFACE®
连接方式 型号 订货号
8针公插头，径向 SRM50-HFA0-K22 1037072
绞线，8线，径向，200 mm SRM50-HFV0-K22 1037074
• 轴类型：锥形轴
• 机械接口：弹簧安装面板
• 可用储存空间：E2PROM 2048
• 可编程/可配置：l
• 安全系统：l
• 电气接口：HIPERFACE®
连接方式 型号 订货号
8针公插头，径向 SRM50S-HFA0-K22 1051794
绞线，8线，径向，200 mm SRM50S-HFV0-K22 1051796
多圈独立型
• 轴类型：实心轴
• 机械接口：表面安装法兰
• 轴径：10 mm
• 可用储存空间：E2PROM 2048
• 可编程/可配置：l
• 电气接口：HIPERFACE®
连接方式 型号 订货号
8芯电缆，径向，1.5 m SRM50-HWV0-K22 1037098
12针M23公插头，径向 SRM50-HWA0-K22 1037096
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
8018841/2017-09-30(GCN 2021-07-01)
如有改动，恕不另行通知
3 4  伺服反馈编码器  |  S I C K
SFS/SFM60 伺服反馈编码器
订购信息：
其它型号及相应配件请访问上述链接。
单圈独立型
• 可用储存空间：E2PROM 2048
• 可编程/可配置：l
• 电气接口：HIPERFACE®
轴类型 轴径 连接方式 型号 订货号
盲孔空心轴
12 mm 12针M23公插头，径向 SFS60-HMAB0K02 1053951
15 mm 12针M23公插头，径向 SFS60-HPAB0K02 1053300
通孔空心轴
12 mm 8芯电缆，径向，1.5 m SFS60-HMKT0K02 1051090
14 mm 8芯电缆，径向，1.5 m SFS60-HRKT0K02 1050528
15 mm 8芯电缆，径向，1.5 m SFS60-HPKT0K02 1050531
多圈独立型
• 可用储存空间：E2PROM 2048
• 可编程/可配置：l
• 电气接口：HIPERFACE®
轴类型 轴径 连接方式 型号 订货号
盲孔空心轴
12 mm 12针M23公插头，径向 SFM60-HMAB0K02 1053160
15 mm
8芯电缆，径向，1.5 m SFM60-HPKB0K02 1053044
12针M23公插头，径向 SFM60-HPAB0K02 1053573
通孔空心轴
12 mm 8芯电缆，径向，1.5 m SFM60-HMKT0K02 1051091
14 mm 8芯电缆，径向，1.5 m SFM60-HRKT0K02 1050527
15 mm 8芯电缆，径向，1.5 m SFM60-HPKT0K02 1051311
SFS/SFM60
概述
• HIPERFACE®伺服反馈编码器采用单圈
或多圈设计，可以兼容各种传动系统
• 每圈输出1,024个正/余弦周期信号
• 绝对位置分辨率为每圈32,768步，多
圈系统可测量高达4,096圈
• 通过不同的盲孔空心轴和通孔空心轴
直径（8到15 mm直径），以及多种定子
联轴器，可以提供很高的机械灵活性
• IP 65防护等级
• 符合SIL2/PL d认证（仅适用于SFS60S/
SFM60S...）

• 电气接口：HIPERFACE®
• 连接方式：8芯电缆，径向，1.5 m
轴径 型号 订货号
12 mm SFS60S-HMKT0K02 1081506
14 mm SFS60S-HRKT0K02 1081504
15 mm SFS60S-HPKT0K02 1076852
多圈独立型
• 可用储存空间：E2PROM 2048
• 可编程/可配置：l
• 安全系统：l
• 电气接口：HIPERFACE®
轴类型 轴径 连接方式 型号 订货号
盲孔空心轴
12 mm 12针M23公插头，径向 SFM60S-HMAB0K02 1081517
15 mm
8芯电缆，径向，1.5 m SFM60S-HPKB0K02 1081514
12针M23公插头，径向 SFM60S-HPAB0K02 1081515
通孔空心轴
12 mm 8芯电缆，径向，1.5 m SFM60S-HMKT0K02 1081525
14 mm 8芯电缆，径向，1.5 m SFM60S-HRKT0K02 1081521
15 mm 8芯电缆，径向，1.5 m SFM60S-HPKT0K02 1076951
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
3 6
如有改动，恕不另行通知
伺服反馈编码器  |  S I C K	 	 	 	 	 	 	                   8018841/2017-09-30(GCN 2021-07-01)

sVip® 伺服反馈编码器附件
附件
简介 型号 订货号
插头和电缆
A端：母插座，编织线，2针直头，径向出线
B端：电缆
电缆：HIPERFACE DSL®，未屏蔽，0.2 m
DOL-0B02-G0M2XC2 2079920
A端：母插座，编织线，2针直头，轴向和径向出线
B端：电缆
电缆：HIPERFACE DSL®，未屏蔽，0.2 m
DOL-0B02-G0M2XC1 2062083
A端：母插座，JST，8针直头
B端：电缆
电缆：HIPERFACE®，未屏蔽，0.2m
DOL-0J08-G0M2XB6 2031086
A端：母插座，8针M12直头
电缆：适用于拖链，PVC材料，已屏蔽，5m DOL-1208-G05MAC1 6032867
A端：母插座，编织线，8针直头
B端：电缆
电缆：HIPERFACE®，未屏蔽，0.2m
DOL-0B08-G0M2XB1 2031081
A端：母插座，12针M23直头
B端：电缆
电缆、HIPERFACE®、HIPERFACE®，适用于拖链，聚氨酯材料，已屏蔽，3m
DOL-2308-G03MJB2 2031070
A端：母插座，12针M23直头
B端：电缆
电缆、HIPERFACE®、HIPERFACE®，适用于拖链，聚氨酯材料，已屏蔽，5m
DOL-2308-G05MJB2 2031071
A端：母插座，12针M23直头
B端：电缆
电缆、HIPERFACE®，适用于拖链，聚氨酯材料，已屏蔽，1.5m
DOL-2308-G1M5JB2 2031069
A端：母插座，12针M23弯头
B端：-
电缆、HIPERFACE®，SSI，增量式，已屏蔽
DOS-2312-W01 2072580
A端：公插头，12针M23直头
B端：-
电缆、HIPERFACE®，SSI，增量式，RS-422，已屏蔽
STE-2312-G 6027537
A端：母插座，JST，8针直头
B端：电缆
电缆：HIPERFACE®，未屏蔽，0.5m
DOL-0J08-G0M5XB6 2056250
A端：母插座，8针M12直头
电缆：适用于拖链，PVC材料，已屏蔽，2m DOL-1208-G02MAC1 6032866
A端：母插座，8针M12弯头
B端：电缆
电缆：HIPERFACE®，适用于拖链，聚氨酯材料，已屏蔽，2m
DOL-1208-W02MAC1 6037724
A端：母插座，编织线，14针直头
B端：电缆
电缆：增量式，未屏蔽，0.2m
DOL-1J14-G0M2XB7 6030948
A端：母插座，编织线，4针直头
B端：电缆
电缆：HIPERFACE®，未屏蔽，0.2m
DOL-0B04-G0M2XC1 2058333
A
B
C
D